ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении повестки заседания
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение Болчары на 29 августа 2019 года

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования сельское поселение Болчары, Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Болчары, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары решил:
1. Утвердить повестку заседания Совета депутатов сельского поселения Болчары на 29 августа                                  2019 года:

	№ п/п
	Наименование
	Докладчики

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                                         от 14.12.2018 № 38 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	начальник отдела по экономике и финансам –
Михайлюк А. А.

	2
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 30 августа 2018 года № 53 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»
	начальник отдела по экономике и финансам –
Михайлюк А. А.

	3
	Об утверждении повестки очередного заседания
 Совета депутатов сельского поселения Болчары
на сентябрь 2019 года
	председатель Совета
депутатов сельского поселения Болчары –
Фоменко А. М.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                                                       А. М. Фоменко

с. Болчары
29 августа 2019 год
[bookmark: _GoBack]№  60